Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 22/2015

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Srª JUSAMY PEREIRA
SILVA designado pela Portaria nº 014/2013 de 04/01/2013, torna público o resultado final do processo supra citado, cujo
objeto é Contratação de serviços de sonorização e locação de som mecânico, a ser utilizado em reuniões e eventos
promovidos pelas secretarias de Turismo, Ação Social, Gabinete do Prefeito, Saúde, Agricultura, Administração e
Educação e Cultura. Contratação de empresa para prestação de serviços de Locação de palco, som, iluminação. Prestação
de serviço de instalação e desmontagem da rede de energia, para atender as festividades da temporada de praia verão
2015, em santa Terezinha. A Pregoeira decide declarar vencedoras dos objetos do certame as empresas.para os itens
01,02,03,04,05 a proponente LUZIA PINTO DA COSTA-LUZIA PRODUÇÕES ,inscrita no CNPJ nº 17.922.506/0001-50 e
para o item nº 06 a proponente  JUNIOR COSTA DOS SANTOS-ELETRICIDADE JR, inscrita no CNPJ n°22.666.108/0001-
50.Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica adjudicado ao classificado conforme acima mencionado.
Santa Terezinha -  MT, 01 de julho de 2015.                                             JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16661f9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:11:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial